

Synsam on työnäkemisen asiantuntija

Valtakunnallinen Synsam-ketju tarjoaa monipuoliset ja laadukkaat työnäkemisen asiantuntijapalvelut kaikkiin työnäönhuollon tarpeisiin. Kaikissa Synsam-liikkeissä on tarjolla työnäköoptikon palvelut. Synsam:n tuotteet ovat laadukkaita, ja linssit valmistetaan nykyaikaisella tekniikalla. Liikkeistämme löytyy laaja ja ajanmukainen mallisto erityistyölasikehyksiä. Synsam:n työsuojalasit ovat standardit täyttäviä ja kattavassa kehysvalikoimassa on myös EN 166 -kategorian 3 mukaisia nesteroisikesuojaimia. Löydät Synsam:n EuroSafety-messuilta osastolta A1131.

Synsam tarjoaa asiakkailleen monipuoliset työnäönhuollon palvelut. Valikoimaamme kuuluvat sopimusedut yritykselle erityistyö- sekä suojalaseista, henkilökuntaedut yrityksen henkilökunnalle ja perheenjäsenille, työnäkemisen konsultaatiot, näönseulonnat työpaikoilla sekä työntekijöiden näöntutkimukset.

Työturvallisuuslain mukaisesti työnantajan on hankittava työntekijän käyttöön vaatimukset täyttävät ja tarkoituksenmukaiset henkilösuojaimet, jollei tapaturman tai sairastumisen vaaraa voida välttää tai riittävästi rajoittaa muutoin. Silmiin kohdistuvia tapaturmia voidaan estää oikeanlaisten silmiensuojainten käytöllä. Työsuojalasit ovat työturvallisuuslain mukaisia henkilösuojaimia. Synsam:n optisesti hiotut työsuojalasit valmistetaan henkilökohtaisesti sopiviksi. Ne ovat aina korkealaatuisia ja standardit täyttäviä.

Jos yleiskäyttöön hankitut silmälasit eivät ole sopivat näyttöpäätetyöhön, on työnantajan lain mukaan hankittava työntekijälle työhön sopivat erityistyölasit. Kaikissa Synsam-liikkeissä on tarjolla ajanmukainen mallisto erityistyölasikäyttöön soveltuvia kehyksiä. Erityistyölasit poikkeavat yleiskäyttöön tarkoitetuista silmälasista voimakkuudeltaan, linssityypiltään tai linssien asennukseltaan.

Löydät Synsam:n EuroSafety-messuilta osastolta A1131. Osastollamme järjestetään joka päivä tietoiskut päätänäkemisestä sekä optisesti hiotuista suojalaseista. Kysy Synsam:n työnäköpalveluista tarkemmin suoraan osastolta!

Lisätietoja:

Asiakkuusjohtaja Tatu Järvenselkä, tyonako@synsam.fi tai p. 050 343 3478.

Vuonna 1968 perustettu Synsam on johtava optisen vähittäiskaupan ketju Pohjoismaissa. Synsam-ketjuun kuuluu noin 500 optikkoliikettä, joista 27 toimii Suomessa. Synsam:n tuotevalikoimaan kuuluvat mm. silmälasit, aurinkolasit, piilolinssit, piilolinssinesteet sekä muut optisen alan oheistuotteet. Lisäksi useimmissa liikkeissä on saatavilla silmälääkäripalvelut.